
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2022
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany



 

UCHWAŁA Nr XXXVII/267/2022 
 

Rady Gminy Bojanów 
 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 
 

uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 272.148,00 

zł, jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

   dochodów 
    

Dział 600 – Transport i łączność   32.600,00 
    

Lokalny transport zbiorowy 60004  32.600,00 
    

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji  2950 32.600,00 

oraz płatności – zwrot za rok 2021 udzielonej    

pomocy dla powiatu stalowowolskiego na przewóz    

osób    
    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   200.000,00 
    

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  200.000,00 
    

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  0770 200.000,00 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego    

nieruchomości    
    

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób   7.400,00 

fizycznych i od innych jednostek    

nieposiadających osobowości prawnej oraz    

wydatki związane z ich poborem    
    

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, 75616  2.000,00 

podatku od spadków i darowizn, podatku od    

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat    

lokalnych od osób fizycznych    
    

Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Wpływy z opłaty targowej  0430 2.000,00 
    

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 75618  5.400,00 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    

ustaw    
    

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  0490 5.400,00 

przez jednostki samorządu terytorialnego na    

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie    

pasa drogowego    
    

Dział 758 - Różne rozliczenia   32.148,00 
    

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 75801  22.148,00 

samorządu terytorialnego    
    

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 22.148,00 
    

Różne rozliczenia finansowe 75814  10.000,00 
    

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 10.000,00 
    

OGÓŁEM:   272.148,00 
    

 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 54.820,00 zł, 
 

jak poniżej: 
 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

   dochodów 
    

Dział 758 - Różne rozliczenia   54.820,00 
    

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 75801  54.820,00 

samorządu terytorialnego    
    

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 54.820,00 

    

OGÓŁEM:   54.820,00 
     

 

§ 3 
 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 3.587.148,00 zł, 
 

jak poniżej:  
 

Treść  

 

Rozdział  

 

§  

 

Zwiększenie 
 

wydatków  
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  

 

1.650.000,00 

Strona 3Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  1.650.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  6050 1.650.000,00 

realizacja zadania pn.:    

„ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej    

w gminie Bojanów dla miejscowości    

Przyszów i Ruda – 1.500.000,00 zł,    

Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków    

w m-ci Stany – 150.000,00 zł    

Dział 600 – Transport i łączność   595.000,00 
    

Drogi publiczne gminne 60016  595.000,00 
    

Zakup usług remontowych  4270 595.000,00 
    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
    

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  65.000,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 
    

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  4590 1.000,00 

fizycznych    
    

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  6060 60.000,00 

budżetowych – zakup działek do zasobu mienia    

gminnego    
    

Dział 750 – Administracja publiczna   26.468,94 
    

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  26.468,94 
    

Zakup energii  4260 26.468,94 
    

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   55.000,00 

przeciwpożarowa    
    

Komendy wojewódzkie Policji 75404  35.000,00 
    

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  6170 35.000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań    

inwestycyjnych    
    

Ochotnicze straże pożarne 75412  20.000,00 
    

Zakup energii  4260 20.000,00 
    

Dział 757 – Obsługa długu publicznego   200.000,00 
    

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 75702  200.000,00 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek    

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu    

dłużnego – kredyty i pożyczki    
    

Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Odsetki od samorządowych papierów  8110 200.000,00 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę    

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek    
    

Dział 801 – Oświata i wychowanie   322.148,00 
    

Szkoły podstawowe 80101  322.148,00 
    

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 17.803,00 
    

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.802,00 
      
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

4120 543,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w  6050 300.000,00 

tym:    

„Budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS    

w Bojanowie”- 150.000,00 zł,    

„Modernizacja energetyczna szkół na    

terenie gminy Bojanów” – 150.000,00 zł    
    

Dział 851 – Ochrona zdrowia   24.133,55 
    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  24.133,55 
    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 14.133,55 
    

Zakup usług pozostałych  4300 10.000,00 
    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   339.397,51 

środowiska    
    

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  313.951,33 
    

Zakup energii  4260 10.000,00 
    

Zakup usług pozostałych  4300 302.951,33 
    

Szkolenia pracowników niebędących członkami  4700 
1.000,00 

korpusu służby cywilnej 
  

   
    

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 90019  446,18 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska    
    

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 446,18 
    

Pozostała działalność 90095  25.000,00 
    

Zakup usług pozostałych: zadanie realizowane w  4300 5.000,00 

ramach FS sołectwo Bojanów za Rzeką -    

Zagospodarowanie terenu działek gminnych    

nr 2077, 2078 obręb Bojanów    
    

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany Strona 5



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w  6050 20.000,00 

tym:    

„Budowa przystani rekreacyjnej w m-ci    

Bojanów” – 10.000,00 zł,    

Budowa placu zabaw w sołectwie    

Gwoździec – 10.000,00 zł,    
    

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa   70.000,00 

narodowego    
    

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  70.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w  6050 70.000,00 

tym: „Utwardzenie działki gminnej przy DK w    

Przyszowie”    
    

Dział 926 - Kultura fizyczna   240.000,00 
    

Pozostała działalność 92695  240.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w  6050 240.000,00 

tym:    

Budowa hali sportowej wraz    

z przyszkolną pływalnią w Stanach,    

gm. Bojanów 200.000,00 zł,    

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w m-ci    

Przyszów – 40.000,00 zł    

    

OGÓŁEM:   3.587.148,00 
     
 

 

§ 4 
 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 119.820,00 zł, 

jak poniżej: 
 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

   wydatków 
    

Dział 600 – Transport i łączność   60.000,00 
    

Drogi publiczne gminne 60016  60.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  6050 60.000,00 

przebudowa dróg gminnych    

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   59.820,00 
    

Szkoły podstawowe 80101  54.820,00 
    

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 44.072,00 
    

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9.404,00 
    

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  4120 1.344,00 

Solidarnościowy    
    

Przedszkola 80104  5.000,00 
    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  6050 5.000,00 

zadanie realizowane w ramach FS sołectwo    

Bojanów za Rzeką - Budowa ogrodzenia przy    

przedszkolu    
    

OGÓŁEM:   119.820,00 
    

 

 

§ 5 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy Bojanów o kwotę 3.250.000,00 zł, 

tj. z kwoty 4.380.000,00 zł do kwoty 7.630.000,00 zł, 
 
2. Zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach § 905) z kwoty 1.050.000,00 zł do kwoty 1.388.531,06 zł w tym: 
 

niewykorzystanych w 2021 roku środków na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 24.133,55 zł 
 

w tym: 
 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 24.133,55 zł, 
 

niewykorzystanych w 2021 roku środków pochodzących z wpływów z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 313.951,33 zł 
 

w tym: 
 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 313.951,33 zł, 
 

niewykorzystanych w 2021 roku środków pochodzących z wpływów z tytułu opłaty za 

korzystanie ze środowiska w kwocie 446,18 zł 
 

w tym: 
 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 446,18 zł, 
 

 

3. Ustala się przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  5.811.468,94 zł  § 950 
 

– wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w tym: 
 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.761.468,94 zł, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany



na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

– 1.050.000,00 zł 

 

 

4. Zmniejsza  się  przychody  budżetu  gminy  z  tytułu  pożyczek  i  kredytów  o  kwotę 
 

2.900.000,00 zł, tj. z kwoty 4.380.000,00 zł do kwoty 1.480.000,00 zł ,w tym: 
 

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 

1.480.000,00 zł, 
 

a) na pokrycie planowanego deficytu 1.480.000,00 zł, 
 
5. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu po zmianach ustala się: 
 

pożyczki i kredyty w kwocie 1.480.000,00 zł, 
 

przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.388.531,06 zł 
 

przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  4.761.468,94 zł 
 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 

2022 z kwoty 4.880.000,00 zł do kwoty 1.980.000,00 w tym: 
 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek w kwocie 1.050.000,00 zł, 
 

b) na pokrycie planowanego deficytu 430.000,00 zł, 
 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy w kwocie 500.000,00 zł. 

 
 

§ 6 

 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 nr XXXV/249/2021 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2022 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
     

 SOŁECTWO BOJANÓW ZA RZEKĄ  
     

   Zakup i dostawa 17.498,01 

600 60016 4300 
kruszywa na  

uzupełnienie 
 

    

   nawierzchni dróg  
     

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany



   gminnych  
     

801 80104 6050 
Budowa ogrodzenia 5.000,00 

przy przedszkolu 
 

    
     

   Zagospodarowanie 10.000,00 

   terenu działek  

900 90095 4300 gminnych nr 2077,  

   2078 obręb  

   Bojanów  
     

921 92109 4210 
Wyposażenie 11.000,00 

świetlicy 
 

    
     

 
 
 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bieleń Emil 

Id: VSNSA-QHPJW-OMNOM-ALSPB-EGSBO. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



